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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 8 Мужчины, 100m Вольный стиль 2013 и старше
27.02.2024 - 12:24 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. УДАЛОВ Андрей 2003 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 51.72 МС 746
50m: 24.37 24.37 100m: 51.72 27.35

2. ЛАЗДИН Дмитрий 2005 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 52.22 КМС 724
50m: 24.96 24.96 100m: 52.22 27.26

3. РЫЖОВ Александр 2003 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 52.89 КМС 697
50m: 25.72 25.72 100m: 52.89 27.17

4. ЛАВРУХИН Артём 2006 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 53.62 КМС 669
50m: 25.95 25.95 100m: 53.62 27.67

5. ХАЛИН Павел 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 55.34 I 609
50m: 26.70 26.70 100m: 55.34 28.64

6. БОГДАНОВИЧ Дмитрий 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 55.93 I 590
50m: 26.78 26.78 100m: 55.93 29.15

7. АКИМОВ Александр 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 56.17 I 582
50m: 27.03 27.03 100m: 56.17 29.14

8. БАЛАШОВ Ярослав 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 56.19 I 581
50m: 26.83 26.83 100m: 56.19 29.36

9. КВАЧ Виктор 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 56.45 I 573
50m: 27.25 27.25 100m: 56.45 29.20

10. АРЦЫШЕВСКИЙ Иван 2007 I ПК «Нептун»  г. Калуга 56.53 I 571
50m: 26.75 26.75 100m: 56.53 29.78

11. КРУЧИНИН Всеволод 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 56.96 I 558
50m: 27.31 27.31 100m: 56.96 29.65

12. КОРОЛEВ Никита 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 57.21 I 551
50m: 27.12 27.12 100m: 57.21 30.09

13. ФЕДОСОВ Денис 2006 I МКУ ДО "СШОР "Триумф" 57.47 I 543
50m: 27.49 27.49 100m: 57.47 29.98

14. ЕРМОЛЕНКО Александр 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 57.77 I 535
50m: 28.17 28.17 100m: 57.77 29.60

15. СТАНОВОВ Назар 2005 ПК «Нептун»  г. Калуга 57.80 I 534
50m: 27.68 27.68 100m: 57.80 30.12

МОЗЖУХИН Дмитрий 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 57.80 I 534
50m: 27.38 27.38 100m: 57.80 30.42

17. КУРАКИН Матвей 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 57.90 I 531
50m: 28.18 28.18 100m: 57.90 29.72

18. КУЗЬМИН Ярослав 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 57.95 I 530
50m: 27.75 27.75 100m: 57.95 30.20

19. КАЛАБУШЕВ Иван 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 57.98 I 529
50m: 28.00 28.00 100m: 57.98 29.98

ТРИФОНОВ Артём 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 57.98 I 529
50m: 27.32 27.32 100m: 57.98 30.66
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

21. КУСАЧЕВ Семен 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 58.05 I 527
50m: 26.85 26.85 100m: 58.05 31.20

22. ГОРЯНСКИЙ Лев 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 58.09 I 526
50m: 28.00 28.00 100m: 58.09 30.09

23. ДЕНИСЕНКО Станислав 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 58.15 I 524
50m: 27.98 27.98 100m: 58.15 30.17

24. САЛАМОВ Максим 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 58.28 I 521
50m: 28.29 28.29 100m: 58.28 29.99

25. ЗЕЛЕНКОВ Тимофей 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 58.66 I 511
50m: 28.20 28.20 100m: 58.66 30.46

26. ХАРЧЕНКО Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 58.68 I 510
50m: 28.46 28.46 100m: 58.68 30.22

27. ТУХТАМЫШЕВ Амир 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 59.12 II 499
50m: 28.90 28.90 100m: 59.12 30.22

28. БАРКОВ Тимофей 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 59.16 II 498
50m: 28.37 28.37 100m: 59.16 30.79

29. ЛАЗУТИН Артём 2007 ПК «Нептун»  г. Калуга 59.26 II 496
50m: 27.98 27.98 100m: 59.26 31.28

30. ШИХАЛЕЕВ Олег 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:00.17 II 473
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.17 31.28

31. АБРАМОВ Иван 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:00.37 II 469
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.37 31.41

32. ТАЛЕЦКИЙ Станислав 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:00.40 II 468
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.40 30.98

33. АРАВИЙСКИЙ Егор 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:00.62 II 463
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.62 32.60

34. КУДРЯШОВ Иван 2007 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.08 II 453
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.08 31.90

35. СЕМЕННИКОВ Илья 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.15 II 451
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.15 31.19

36. ИЛЬИН Арсений 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.39 II 446
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.39 31.69

37. САНИН Игорь 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.40 II 445
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.40 31.91

38. КАЛИНОЧКИН Артём 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:01.48 II 444
50m: 27.95 27.95 100m: 1:01.48 33.53

39. БУЗАКОВ Сергей 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:02.19 II 429
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.19 32.65

40. БУРЫКИН Владимир 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:02.34 II 426
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.34 32.19

41. ТОНКОВ Игорь 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:02.56 II 421
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.56 32.64

42. ШЕИН Аркадий 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:02.92 II 414
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.92 32.81
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

43. МИЛЕХИН Дмитрий 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:03.08 II 411
50m: 29.38 29.38 100m: 1:03.08 33.70

44. АФОНИН Сергей 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:03.30 II 406
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.30 32.80

45. АБРОСИМОВ Данила 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:03.36 II 405
50m: 29.58 29.58 100m: 1:03.36 33.78

46. МАТВЕЕВ Семен 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:03.81 II 397
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.81 33.10

47. РОДИН Даниил 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:03.85 II 396
50m: 30.58 30.58 100m: 1:03.85 33.27

48. ДВОРЯНКИН Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:03.86 II 396
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.86 33.78

49. ДРОЗДОВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:03.92 II 395
50m: 31.67 31.67 100m: 1:03.92 32.25

50. КОБЕЦ Артур 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:04.00 II 393
50m: 29.74 29.74 100m: 1:04.00 34.26

51. ДЬЯЧЕНКО Тихон 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:04.09 II 392
50m: 29.88 29.88 100m: 1:04.09 34.21

МАКУРИН Иван 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:04.09 II 392
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.09 34.15

53. АФАНАСЬЕВ Тимофей 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:04.13 II 391
50m: 30.12 30.12 100m: 1:04.13 34.01

54. ХОЧЕНКОВ Вячеслав 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:04.97 II 376
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.97 33.52

55. КУЧЕРОВ Матвей 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:05.41 III 368
50m: 30.89 30.89 100m: 1:05.41 34.52

56. НЕЧЕСОВ Илья 2009 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:05.63 III 365
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.63 34.12

57. САВИН Матвей 2009 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:05.96 III 359
50m: 30.71 30.71 100m: 1:05.96 35.25

58. АФРОМЕЕВ Павел 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:05.97 III 359
50m: 30.24 30.24 100m: 1:05.97 35.73

59. БУКАРЕВ Денис 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.00 III 359
50m: 30.93 30.93 100m: 1:06.00 35.07

60. МАЛАХОВ Матвей 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.11 III 357
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.11 34.53

61. ЖУРАВЛЕВ Матвей 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.17 III 356
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.17 34.69

62. КИСЕЛЕВ Артём 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.38 III 352
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.38 35.42

63. ГОЛУБКОВ Антон 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:06.50 III 351
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.50 34.52

64. ИСАЕВ Степан 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:06.58 III 349
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.58 34.94
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

65. ХАКИМОВ Иван 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.73 III 347
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.73 35.48

66. ЖУРИН Максим 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.81 III 346
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.81 35.47

67. МАИЛЯН Роберт 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:07.21 III 340
50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.21 36.29

68. ЗАБАЛОВ Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:07.48 III 335
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.48 35.87

69. КАНАЕВ Максим 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:07.65 III 333
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.65 35.77

70. БОГАТЧИКОВ Фёдор 2010 ПК «Нептун»  г. Калуга 1:07.68 III 332
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.68 35.78

71. ТЕЛЕЖКИН Всеволод 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:08.15 III 326
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.15 36.21

72. ГУЛЕВСКИЙ Максим 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:08.65 III 319
DSQ ЯШКИН Егор 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
sick ШИРМАНОВ Даниил 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
sick ТАЛЫХ Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"

Год рождения 2006 - 2008

1. ЛАВРУХИН Артём 2006 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 53.62 КМС 669
50m: 25.95 25.95 100m: 53.62 27.67

2. ХАЛИН Павел 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 55.34 I 609
50m: 26.70 26.70 100m: 55.34 28.64

3. БОГДАНОВИЧ Дмитрий 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 55.93 I 590
50m: 26.78 26.78 100m: 55.93 29.15

4. АКИМОВ Александр 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 56.17 I 582
50m: 27.03 27.03 100m: 56.17 29.14

5. БАЛАШОВ Ярослав 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 56.19 I 581
50m: 26.83 26.83 100m: 56.19 29.36

6. КВАЧ Виктор 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 56.45 I 573
50m: 27.25 27.25 100m: 56.45 29.20

7. АРЦЫШЕВСКИЙ Иван 2007 I ПК «Нептун»  г. Калуга 56.53 I 571
50m: 26.75 26.75 100m: 56.53 29.78

8. КРУЧИНИН Всеволод 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 56.96 I 558
50m: 27.31 27.31 100m: 56.96 29.65

9. КОРОЛEВ Никита 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 57.21 I 551
50m: 27.12 27.12 100m: 57.21 30.09

10. ФЕДОСОВ Денис 2006 I МКУ ДО "СШОР "Триумф" 57.47 I 543
50m: 27.49 27.49 100m: 57.47 29.98

11. МОЗЖУХИН Дмитрий 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 57.80 I 534
50m: 27.38 27.38 100m: 57.80 30.42

12. КУРАКИН Матвей 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 57.90 I 531
50m: 28.18 28.18 100m: 57.90 29.72
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

13. КУЗЬМИН Ярослав 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 57.95 I 530
50m: 27.75 27.75 100m: 57.95 30.20

14. КУСАЧЕВ Семен 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 58.05 I 527
50m: 26.85 26.85 100m: 58.05 31.20

15. ЛАЗУТИН Артём 2007 ПК «Нептун»  г. Калуга 59.26 II 496
50m: 27.98 27.98 100m: 59.26 31.28

16. АБРАМОВ Иван 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:00.37 II 469
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.37 31.41

17. ТАЛЕЦКИЙ Станислав 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:00.40 II 468
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.40 30.98

18. АРАВИЙСКИЙ Егор 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:00.62 II 463
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.62 32.60

19. КУДРЯШОВ Иван 2007 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.08 II 453
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.08 31.90

20. СЕМЕННИКОВ Илья 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.15 II 451
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.15 31.19

21. ИЛЬИН Арсений 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.39 II 446
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.39 31.69

22. САНИН Игорь 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.40 II 445
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.40 31.91

23. КАЛИНОЧКИН Артём 2008 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:01.48 II 444
50m: 27.95 27.95 100m: 1:01.48 33.53

24. ШЕИН Аркадий 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:02.92 II 414
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.92 32.81

25. МИЛЕХИН Дмитрий 2007 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:03.08 II 411
50m: 29.38 29.38 100m: 1:03.08 33.70

26. АБРОСИМОВ Данила 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:03.36 II 405
50m: 29.58 29.58 100m: 1:03.36 33.78

27. ДВОРЯНКИН Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:03.86 II 396
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.86 33.78

28. ДЬЯЧЕНКО Тихон 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:04.09 II 392
50m: 29.88 29.88 100m: 1:04.09 34.21

29. МАЛАХОВ Матвей 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.11 III 357
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.11 34.53

30. ЖУРАВЛЕВ Матвей 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.17 III 356
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.17 34.69

31. МАИЛЯН Роберт 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:07.21 III 340
50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.21 36.29

32. ГУЛЕВСКИЙ Максим 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:08.65 III 319
sick ШИРМАНОВ Даниил 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
sick ТАЛЫХ Иван 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2009 - 2010

1. ЕРМОЛЕНКО Александр 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 57.77 I 535
50m: 28.17 28.17 100m: 57.77 29.60

2. КАЛАБУШЕВ Иван 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 57.98 I 529
50m: 28.00 28.00 100m: 57.98 29.98

ТРИФОНОВ Артём 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 57.98 I 529
50m: 27.32 27.32 100m: 57.98 30.66

4. ГОРЯНСКИЙ Лев 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 58.09 I 526
50m: 28.00 28.00 100m: 58.09 30.09

5. ДЕНИСЕНКО Станислав 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 58.15 I 524
50m: 27.98 27.98 100m: 58.15 30.17

6. САЛАМОВ Максим 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 58.28 I 521
50m: 28.29 28.29 100m: 58.28 29.99

7. ЗЕЛЕНКОВ Тимофей 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 58.66 I 511
50m: 28.20 28.20 100m: 58.66 30.46

8. ХАРЧЕНКО Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 58.68 I 510
50m: 28.46 28.46 100m: 58.68 30.22

9. ТУХТАМЫШЕВ Амир 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 59.12 II 499
50m: 28.90 28.90 100m: 59.12 30.22

10. БАРКОВ Тимофей 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 59.16 II 498
50m: 28.37 28.37 100m: 59.16 30.79

11. ШИХАЛЕЕВ Олег 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:00.17 II 473
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.17 31.28

12. БУЗАКОВ Сергей 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:02.19 II 429
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.19 32.65

13. БУРЫКИН Владимир 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:02.34 II 426
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.34 32.19

14. ТОНКОВ Игорь 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:02.56 II 421
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.56 32.64

15. АФОНИН Сергей 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:03.30 II 406
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.30 32.80

16. МАТВЕЕВ Семен 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:03.81 II 397
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.81 33.10

17. РОДИН Даниил 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:03.85 II 396
50m: 30.58 30.58 100m: 1:03.85 33.27

18. ДРОЗДОВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:03.92 II 395
50m: 31.67 31.67 100m: 1:03.92 32.25

19. КОБЕЦ Артур 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:04.00 II 393
50m: 29.74 29.74 100m: 1:04.00 34.26

20. МАКУРИН Иван 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:04.09 II 392
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.09 34.15

21. АФАНАСЬЕВ Тимофей 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:04.13 II 391
50m: 30.12 30.12 100m: 1:04.13 34.01

22. ХОЧЕНКОВ Вячеслав 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:04.97 II 376
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.97 33.52
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23. КУЧЕРОВ Матвей 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:05.41 III 368
50m: 30.89 30.89 100m: 1:05.41 34.52

24. НЕЧЕСОВ Илья 2009 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:05.63 III 365
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.63 34.12

25. САВИН Матвей 2009 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:05.96 III 359
50m: 30.71 30.71 100m: 1:05.96 35.25

26. АФРОМЕЕВ Павел 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:05.97 III 359
50m: 30.24 30.24 100m: 1:05.97 35.73

27. БУКАРЕВ Денис 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.00 III 359
50m: 30.93 30.93 100m: 1:06.00 35.07

28. КИСЕЛЕВ Артём 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.38 III 352
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.38 35.42

29. ГОЛУБКОВ Антон 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:06.50 III 351
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.50 34.52

30. ИСАЕВ Степан 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:06.58 III 349
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.58 34.94

31. ХАКИМОВ Иван 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.73 III 347
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.73 35.48

32. ЖУРИН Максим 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.81 III 346
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.81 35.47

33. ЗАБАЛОВ Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:07.48 III 335
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.48 35.87

34. КАНАЕВ Максим 2010 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:07.65 III 333
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.65 35.77

35. БОГАТЧИКОВ Фёдор 2010 ПК «Нептун»  г. Калуга 1:07.68 III 332
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.68 35.78

36. ТЕЛЕЖКИН Всеволод 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:08.15 III 326
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.15 36.21

DSQ ЯШКИН Егор 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф"

Год рождения 2011 - 2013

1. АНДРЕЕЩЕВ Максим 2011 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:01.79 II 437
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.79 32.37

2. ЧАРУШНИКОВ Дмитрий 2013 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:03.82 II 397
50m: 31.49 31.49 100m: 1:03.82 32.33

3. ДОНСКОЙ Илья 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:04.90 II 377
50m: 31.05 31.05 100m: 1:04.90 33.85

4. БУТРИН Егор 2012 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:05.01 III 375
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.01 33.74

5. САВИН Иван 2013 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:05.41 III 368
50m: 31.99 31.99 100m: 1:05.41 33.42

6. ЛИСУНОВ Олег 2012 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.16 III 356
50m: 31.49 31.49 100m: 1:06.16 34.67
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7. ЛУКЬЯНЕЦ Кирилл 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:06.23 III 355
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.23 34.93

8. КИСЕЛЕВ Игорь 2012 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:07.02 III 342
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.02 34.77

9. МАТВЕЕВ Артем 2011 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:07.51 III 335
50m: 32.68 32.68 100m: 1:07.51 34.83

10. ПАНАСЮК Дэниэль 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:08.35 III 323
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.35 35.62

11. ГИЛЬДИКОВ Дмитрий 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:08.55 III 320
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.55 35.71

12. МОРОЗОВ Арсений 2011 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:08.69 III 318
50m: 33.31 33.31 100m: 1:08.69 35.38

13. ЖАЛНИН Владимир 2011 ПК «Нептун»  г. Калуга 1:09.14 III 312
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.14 35.86

14. КИСЕЛЕВ Степан 2011 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:09.60 III 306
50m: 33.46 33.46 100m: 1:09.60 36.14

15. БУХОНОВ Тимофей 2011 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:09.73 III 304
50m: 33.53 33.53 100m: 1:09.73 36.20

16. КОЛБИН Егор 2012 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:09.99 III 301
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.99 36.39

17. КИМ Вячеслав 2012 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:10.34 III 296
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.34 36.64

18. МЕРКУЛОВ Мирон 2012 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:10.52 III 294
50m: 33.80 33.80 100m: 1:10.52 36.72

19. СОЛЯК Савелий 2012 ПК «Нептун»  г. Калуга 1:11.68 III 280
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.68 37.80

20. ОХЛИВАНКИН Андрей 2011 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:11.85 III 278
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.85 38.59

21. САФОНОВ Никита 2011 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:13.99 1ю 254
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.99 38.64

22. ТИМОШИН Иван 2013 Iю ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:14.95 1ю 245
50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.95 39.36

23. ТИТОВ Андрей 2011 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:15.50 1ю 239
50m: 36.55 36.55 100m: 1:15.50 38.95

24. БОЛОХНИН Владимир 2013 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:15.66 1ю 238
50m: 36.23 36.23 100m: 1:15.66 39.43

25. РОГОВ Игорь 2013 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:16.20 1ю 233
50m: 36.08 36.08 100m: 1:16.20 40.12

26. ГОРОХОВСКИЙ Михаил 2012 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:16.95 1ю 226
50m: 36.17 36.17 100m: 1:16.95 40.78
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EXH ЧЕРНЫШЕВ Андрей 2008 I ДНР ДОНЕЦК 56.84 I 562
50m: 27.37 27.37 100m: 56.84 29.47

EXH ДЕЙНЕКО Дмитрий 2007 I ДНР ДОНЕЦК 57.45 I 544
50m: 27.10 27.10 100m: 57.45 30.35

EXH ШУЛЬЖЕНКО Егор 2009 ДНР ДОНЕЦК 1:01.43 II 445
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.43 32.05

EXH САВОСТЕНОК Глеб 2010 ДНР ДОНЕЦК 1:03.01 II 412
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.01 32.14

EXH РУЗАНОВ Дмитрий 2008 ДНР ДОНЕЦК 1:04.40 II 386
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.40 33.40


